

Byggutvecklarna Trångsund AB

556290-5181

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Mikael Berg, Styrelseledamot
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad- och konsultverksamhet inom bygg och byggutveckling samt handel med inom bygg förekommande maskiner och material jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	268 886	78 740	-1	5 000
Resultat efter finansiella poster	6 860	68 262	21 417	-16
Soliditet (%)	11	14	6	17

Omsättningen steg p.g.a. större beställning av varor från en enstaka kund, detta förefaller ej upprepas under 2025

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-12 644	68 262	105 618
Återbetalning av aktieägartillskott		-28 500		-28 500
Balanseras i ny räkning		68 262	-68 262	0
Årets resultat			6 638	6 638
Vid årets utgång	50 000	27 118	6 638	83 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	27 118
Årets resultat	6 638
Summa	33 756

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	33 756
Summa	33 756

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		268 886	78 740
Övriga rörelseintäkter		0	-100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		268 886	78 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 612	-30 160
Övriga externa kostnader		-31 743	-37 890
Personalkostnader	2	-17 970	-5 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 914	-3 190
Summa rörelsekostnader		-262 239	-76 340
Rörelseresultat		6 647	2 300
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	65 993
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-104
Summa finansiella poster		213	65 962
Resultat efter finansiella poster		6 860	68 262
Resultat före skatt		6 860	68 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222	0
Årets resultat		6 638	68 262

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 517	92 510
Summa materiella anläggningstillgångar		103 517	92 510
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	543 746	543 746
Summa finansiella anläggningstillgångar		543 746	543 746
Summa anläggningstillgångar		647 263	636 256
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		27 238	21 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 000	51 000
Summa kortfristiga fordringar		78 238	72 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 068	43 003
Summa kassa och bank		44 068	43 003
Summa omsättningstillgångar		122 306	115 436
Summa tillgångar		769 569	751 692

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 118	-12 644
Årets resultat		6 638	68 262
Summa fritt eget kapital		33 756	55 618
Summa eget kapital		83 756	105 618
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		465 629	465 629
Summa långfristiga skulder		465 629	465 629
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		20 000	38 300
Övriga skulder		193 184	135 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		220 184	180 445
Summa eget kapital och skulder		769 569	751 692

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
5 år på inventarier & verktyg över 1/2 PBB, förutom elektronik som skrivs av på 3 år om de vid inköp har ett värde på över 1/2 PBB	

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	95 700
Inköp	31 920
Utgående anskaffningsvärden	127 620

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-3 190
Årets avskrivningar	-20 913
Utgående avskrivningar	-24 103

Redovisat värde

103 517

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

543 746

Utgående anskaffningsvärden

543 746

Redovisat värde

543 746

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utdelning från onoterat aktieinnehav (samt avbetalning på motsvarande långfristigt lån) gällande 2024 drog ut på tiden och sker därför i början av 2025. Eventuellt hinner även nästkommande års utdelning inkomma under 2025, vilket då markant ökar resultatet efter finansiella poster under 2025

Underskrifter

Årsredovisning för Byggutvecklarna Trångsund AB, 556290-5181
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonny Mikael Berg
Jonny Mikael Berg
Styrelseledamot
2025-07-31